
1 
 

Zarządzenie nr 6/2022 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej  

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

 z dnia 07.02.2022r. 

 

w sprawie: powołania Pełnomocnika ds. osób niepełnosprawnych Państwowej Szkoły Wyższej 

im. H. Cegielskiego w Gnieźnie.  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2021r. poz. 478 z późn. zm.) oraz § 36 ust.1 i § 38 Statutu Państwowej 

Szkoły Wyższej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuję Panią mgr Agnieszkę Fedeczko–Ignasiak do pełnienia funkcji Pełnomocnika  

ds. osób niepełnosprawnych Państwowej Szkoły Wyższej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie.  

 

§ 2 

Zakres kompetencji Pełnomocnika oraz zasady jego działania stanowią załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

 

   § 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

2. Traci moc zarządzenie nr 87/2020 z dnia 04.12.2020r.  

 

 

 

Rektor 

                                                                      Państwowej Szkoły Wyższej  

                                                                   im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

 

 

                                                                    prof. dr. hab. n. med. Paweł Chęciński 


